
Jaký alkohol máte
nejraději?

Pivo, to můžu skoro denně
Flašku vína nedám z ruky
Jedu rovnou do tvrdých



Přistihli jste někdy
své rodiče při sexu?

Ano, ale tvářili se že nic nedělají
Ano, ani se to nesnažili utajit
Tak to fakt ne, vypíchl bych si oči



Kdo je
nejnadrženější?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo masturboval v
nejbližší době?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je největší
puritán?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je největší
zvrhlík?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo měl sex s nejvíce
osobami?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo umí nejlépe řídit
auto?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo sní nejvíce jídla?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo umí nejlépe
vařit?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo má největší prsa?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo má největší svaly?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo umí nejlépe líbat?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo má nejraději víno?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo nejlépe parkuje?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo se počůrával
nejdéle?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo nejčastěji chodí do
sex shopu?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo má nejvíce
sexuálních zkušeností?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo má nejhezčí prsa?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo se nejčastěji dívá
na porno?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejčastěji
nadržený?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejčastěji
opilý?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejčastěji
naštvaný?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejvíce
šťastný?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejvíce
zamilovaný?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejvíce
sprostý?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo měl nejvíce
sexuálních partnerů?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo se líbal s nejvíce
protějšky?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Myslíte, že zvířata
také masturbují?

Samozřejmě, rád na to koukám
Určitě, jsou vždy tak dobře naladěná
Tak to sakra nemám páru



Mohli byste mít sex
se stejným pohlavím?

Samozřejmě, už se to i stalo
Neříkám ne, třeba se mi to někdy
podaří vyzkoušet
Fuj, nebuďte nechutní



Masturbujete?

Samozřejmě a kdo ne?
Ne, když mám přítele/přítelkyni, přijde
mi to neslušné
Ne, mám tolik sexu, že to nepotřebuji



Předstírají i muži
orgazmus?

Samozřejmě, jsou to větší herečky než
ženy
Ne, nikdo by jim to nevěřil
Ne, není to fyzicky možné



Kdo nejvíce kouří?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Co byste nejraději
vyzkoušeli?

Pouta
Grupáč
Sado maso



Kdo měl nejdříve
první sex?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo nejvíce žárlí?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je v posteli
nejlepší?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Jaké kalhotky
nejraději nosíte?

Tanga
Kraťáskové
Krajkové



Jaké typ postavy vás
nejvíce vzrušuje?

Čím hubenější, tím lepší
Musí být za co chytit, ale vše musí být
pevné
Pořádná baculka/cvalda je to nejvíc
sexy



Máte raději sex po
tmě nebo za světla?

Po tmě, radši ať nevidím ten blbej
ksicht
Přítmí je naprosto ideální
Světlo, chci všechno pořádně vidět



Podvedli jste někdy
svého partnera?

Už se mi to jednou stalo
Dělám to vždy
Co? To bych nikdy neudělal/a



Díváte se s partnerem
společně na porno?

Ano, u nás doma je to pravidlem
Nikdy jsme to nezkusili, ale jsem pro
Nikdy v životě! Je to zvrácené



Zkoušíte rád/a nové
věci v posteli?

Ano, u nás doma je to pravidlem
Ano, ale nic zvrhlého
Nikdy v životě! Stará klasika je nejlepší



Měl/a jste sex v
posteli svých rodičů?

Ano, velmi často
Ano, jednou se mi to už stalo
Bože nikdy!



Jste při sexu potichu?

Ano, mám snad říkat vtipy?
Občas něco zasténám
Slyší mě i sousedi



Jakou hračku byste
rádi vyzkoušeli?

Vibrátor
Venušiny kuličky
Připínací penis



Připadají vám všechny
vagíny/penisy stejné?

Jasně, není podle čeho vybírat
Každý je jiný to se ví
Kdo ví, nikdy jsem žádný neviděl/a



Měl/a jste pohlavní styk 
v přírodě?

Ano, vzrušuje mě to
Když není kam jít, dekou a paloukem
nepohrdnu
Jsi blázen? Nikdy v životě, co když nás
někdo uvidí?!



Měl/a jste pohlavní styk 
s více lidmi?

Ano, a ne jednou
Jednou jsem měl takové štěstí
Zatím jsem se k tomu nedostal/a



Co vás vzrušuje nejvíc?

Prsa a pořádně velký!
Pevné zadky, to je prostě moje
Na penis nedám dopustit



Co vás vzrušuje nejvíc?

Líbání
Hlazení
Čuňačinky



Holí se hráč po vaší pravici
na intimních místech?

Jsem si jistý že ano - aby také ne,
několikrát se mi povedlo se o tom na
vlastní kůži přesvědčit
Sakra doufám že ano
Určitě ne



Měl/a jste pohlavní styk 
na veřejnosti?

Ano, vzrušuje mě to
Když není kam jít, záchodky nepohrdnu
Jsi blázen? Nikdy v životě, co když nás
někdo uvidí?!



Kdo byl panna/panic
nejdéle?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo vypije nejvíce
piv?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo vypije nejvíce
panáků?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo udělá nejvíce
kliků?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo udělá nejvíce
dřepů?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejvíce
upovídaný?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejvíce
zodpovědný?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo je nejvíce líný?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Kdo se umí na party
nejvíce odvázat?

Já
Hráč po mé pravici
Hráč po mé levici



Jakou sexuální polohu
máte nejraději?

Být nahoře je nejlepší
Jsem líný a dole se udělám nejčastěji
Každý sex, dobrý sex



Jakou sexuální polohu
nemáte rádi?

Zezadu mě to fakt nebere
Misionář, je to pěkná nuda
69 fakt nepřekousnu



Zkoušeli jste někdy
anál?

No jasně! Je to ta nejlepší věc
Párkrát jsem to už zkusil/a, ale nic
zázračného na tom nevidím
Moje prdel je a bude pana!



Záleží na velikosti?

No jasně! Čím větší, tím lepší
Zas tak moc na tom nesejde
Pokud to kluk umí, je menší dokonce
lepší, než přerostlý



Probudil/a jste se někdy
vedle neznámé osoby?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Dostal/a jste někdy
tantrickou masáž?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Měl/a jste někdy sex bez
kondomu?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Lhal/a jste někdy o svém
prvním sexu?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Použil jste někdy
afrodiziakum?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Posílal/a jste někdy
někomu nahé fotky?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Chodíte na ostro?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Předstírali jste někdy
orgasmus?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Měli jste někdy
cybersex?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Pomočil/a jste někdy
někoho?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Vzrušuje vás tvrdý
sex?

Musím se přiznat že ano
Nevím, nikdy jsem o tom nepřemýšlel/a
Tak to fakt ne



Vzrušuje vás
představa znásilnění?

Musím se přiznat že ano
Nevím, nikdy jsem o tom nepřemýšlel/a
Tak to fakt ne



Měl/a jste někdy sex
delší jak 40 minut?

Musím se přiznat že ano
Nevím, nikdy jsem o tom nepřemýšlel/a
Tak to fakt ne



Měl/a jste někdy sex
v kostýmech?

Musím se přiznat že ano
Zatím ne, ale chtěla bych to zkusit
Tak to fakt ne



Přemýšleli jste někdy nad
sexem s některým z hráčů?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Byl/a jste někdy přistižen/a
při sexu rodiči?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Děláte rádi orál?

Fuj, co nebuďte nechutní
Když není zbytí tak to do pusy strčím
Nic proti tomu nemám, vlastně je to
docela zábava



Tancoval/a jste někdy
stripteaz?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Viděl/a jste někdy na živo
stripteaz?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne



Jaký alkohol nemůžete ani
cítit?

Vodka, kdo to sakra vymyslel?
Slivovice, co je to sakra za svinstvo?
Jelzin, kdo by jako chtěl pít takový
tlamolep?



Měli jste po předchozí noci
"okno"?

Ano a hrdá/ý na to opravdu nejsem
Ano, alespoň byla sranda
Ne, takové věci já nedělám



Dokážete vypít pivo na ex?

Ano a jsem na to hrdý/hrdá
No nejsem si úplně jistý/á
Ne, takové věci já nedělám



Dokážete vypít 3 panáky v
řadě?

Ano a jsem na to hrdý/hrdá
No nejsem si úplně jistý/á
Ne, takové věci já nedělám



Máte rád/a sladký alkohol?

Ano, nic jiného nepanákuji
No občas si dám
Určitě ne, dejte mi radši slivovici!



Umíte se ve stojce napít piva,
nebo jiného alkoholu?

Ano, hravě jsem na to přeborník
No můžu se o to pokusit, ale nic
nezaručuji
Určitě ne, takové věci já nedělám!



Byl/a jste někdy po alkoholu
agresivní?

Ano, je to celkem pravidlem
No párkrát se mi to stalo...
Nikdy, jsem družná duše



Řídil/a jste někdy auto pod
vlivem alkoholu?

Ano, je to celkem pravidlem
No párkrát se mi to stalo...
Nikdy, jsem slušně vychovaný/a



Pijete ihned po ránu?

Ano, je to celkem pravidlem
No párkrát se mi to stalo...
Nikdy, jsem slušně vychovaný/a



Psal/a jste někdy pod vlivem
alkoholu svému ex nepěkné
zprávy?

Ano, je to celkem pravidlem
No párkrát se mi to stalo...
Nikdy, jsem slušně vychovaný/a



Psal/a jste někdy pod vlivem
alkoholu svému kamarádovi
nepěkné zprávy?

Ano, je to celkem pravidlem
No párkrát se mi to stalo...
Nikdy, jsem slušně vychovaný/a



Močil/a jste někdy z okna?

Ano, je to celkem pravidlem
No párkrát se mi to stalo...
Nikdy, jsem slušně vychovaný/a



Pozvracel/a jste pod vlivem
alkoholu někdy někoho?

No párkrát se mi to stalo...
Kdo si to má jako pamatovat?
Nikdy, jsem slušně vychovaný/a



Zkoušel/a jste někdy vykrkat
abecedu?

Téměř vždy
No párkrát jsem měl/a takový blbý
nápad
Nikdy, nejsem přeci prase



Tancovali jste někdy na
stole?

Přiznám se že ano, ale ve vší
počestnosti!
No párkrát se mi to povedlo i nahoře
bez...
Určitě ne, maminka mě slušně
vychovala!


